
071223-040697

Fieret Clement ADR

Belhadj Inès
52 rue delord

33300 Bordeaux
0 7 5 8 4 6 5 8 9 3 inesbelhadj.ib@gmail.com

1
1
1
1
1

Technolaugil XP 10L
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Bypass et Vanne volumétrique
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

2636.36
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
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Technolaugil xp
Sous sol

Sous sol
1

Oui
Sous sol
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Inès Belhadj

3

Cuivre et per

25
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